במידה ומצאתם טעות או שיש לכם מידע אודות זכויות ושירותים נוספים, נשמח שתעדכנו אותנו בכתובת המייל של מיכל אלמוג הרשומה מעלה.

לרשימת ארגוני סיוע למשפחות שבראשן הורה עצמאי ראו באתר "כל זכות".

הגדרת החוק - הורה עצמאי

לפי חוק הסיוע למשפחות שבראשן הורה עצמאי התשנ"ב 1992 הורה עצמאי הינו:
תושב ישראל שנמצא עימו ילד מתחת לגיל 18 ואשר עונה על אחד מהתנאים הבאים:

- ❖ אינו נשוי ואין לו ידוע בציבור.
- ❖ נשוי וחי בנפרד מבן זוגו במשך שנתיים לפחות, נמצא בהליכי גירושין מבן הזוג במשך שנתיים לפחות, ואין לו ידוע בציבור.